СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
11 июля 2025 г.                                                                №  49/296

г. Рузаевка

О внесении изменения в План приватизации муниципального имущества Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2025 год, утвержденный решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 26 декабря 2024 г. № 43/263
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества Рузаевского муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 29 апреля 2008 г. № 5/90,
Совет депутатов Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия

решил:

1. Внести изменение в План приватизации муниципального имущества Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2025 год, утвержденный решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 26 декабря 2024 г. № 43/263, дополнив пункт 7 раздела 3 подпунктами 7.8 – 7.10 следующего содержания:

«7.8. Нежилое здание общей площадью 1185,1 кв.м, кадастровый номер 13:17:0204001:1043, РМ, Рузаевский район, с. Болдово, пер. Больничный, д.1, с земельным участком общей площадью 2921 кв.м, кадастровый номер 13:17:0204001:1272;
7.9. Нежилое здание общей площадью 439,3 кв.м, кадастровый номер 13:17:0112004:75, РМ, Рузаевский район, п. Совхоз №3 ДОРУРС, ул. Центральная, д.1Б, с земельным участком общей площадью 4031 кв.м, кадастровый номер 13:17:0112004:12;
7.10. Часть здания (ремонтные мастерские) общей площадью 2272,6 кв.м, кадастровый номер 13:25:0107085:912, РМ, г. Рузаевка, ул. Тимирязева, д.12.».
2.
Настоящее решение вступает в силу после дня обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия                                                                                             В.П. Марчков